

7. ŽODYNO PLĖTOJIMAS

Šveicarų puslapis žodyno pasikartojimui ir turtinimui. Pratimai apima daug temų, gausu spalvotų paveikslėlių. Galima pasirinkti įvairias mokymosi strategijas – paspausti teisingą paveikslėlį, surinkti žodį iš duotų raidžių, pačiam parašyti žodžius ir kt. Yra laikmatis.

<http://www.allgemeinbildung.ch/fach=deu/=deu.htm>

Lingolia puslapis. Pasirinkę norimą temą – skaičiai, data, laikas, metų laikai, šventės ar mieste – įtvirtinsite ar praplėsite savo žodyną. Vaizdingos situacijų iliustracijos, įdomios užduotys. Atlikę interaktyvius testus, galėsite patikrinti atsakymus paspaudę „Antworten überprüfen / Lösungen“.

<http://deutsch.lingolia.com/de/wortschatz>

Monica Beck puslapis. Čia rasite žaismingas užduotis – žodžių sąrašus, kryžiažodžius ir kt. Juos reikia išsispausdinti. Visiems aktualios temos: šeima, pusryčiai, sportas, skaičiai. Galite patikrinti atsakymus.

<http://www.land-der-woerter.de/>

YouTube puslapis. Žiūrėdami įrašą išmoksite populiarių profesijų pavadinimus vokiečių kalba. Profesijų pavadinimai vaizdo įrašė užrašomi vokiečių ir anglų kalbomis. Gausu profesijų atstovų nuotraukų. Įrašo pabaigoje galėsite patikrinti, kaip išmokote žodžius.

<http://www.youtube.com/watch?v=H88M2tnT9j4>

PONS paveikslėlių žodynas. Rasite 6000 įvairių sričių paveikslėlių, sugrupuotų pagal temas – iš viso 17 temų: žmogus, mityba, apranga, namai, gyvūnija, augalija, mokslas, visuomenė, menas, sportas ir kt. Kairiojoje puslapio pusėje pasirinkite pageidaujamą temą. Ekране pasirodys paveikslėliai su žodžiais. Paspaudę garsiakalbį išgirsite žodžių tarimą.

http://bildwoerterbuch.pons.eu/static/all/bildwoerterbuch_startseite

Leo žodynas. Įrašę į laukelį norimą žodį anglų, rusų, lenkų, ispanų, italų ir kt. kalba, pamatysite vertimą į vokiečių kalbą. Užvedę pelę ant garsiakalbio, išgirsite žodžio tarimą.

<http://dict.leo.org/>

LanguageGuide.org puslapis. Šioje *wiki* tipo svetainėje rasite internetinį iliustruotą teminį paveikslėlių žodyną, skirtą mokantiems anglų ir norintiems mokytis vokiečių kalbą. Pasirinkus norimą temą (kūnas, apranga, maistas, gyvūnai, gamta, namas, transportas, geografija ir kt.) atsidarys puslapis su piešiniais. Vedžiodami pelę per piešinius, matysite žodžius vokiečių kalba vienaskaita ir daugiskaita bei jų vertimą į anglų kalbą.

<http://www.languageguide.org/user/wiki.jsp?lang=de>